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Diagramm der Windrichtungshäufigkeit
Stillen: 9%

WNW 1%
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SOS 1%
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KUNDGEMACHT:

AUFLAGEFRIST:  04.04.2012-16.05.2012

HIERAUF BEZIEHT SICH DIE VERORDNUNG DES GEMEINDERATES
VOM   24.01.2002, 10.04.2008, 18.06.2009, 21.06.2012

AMT DER NÖ. LANDESREGIERUNG:

DER BÜRGERMEISTER:

DER PLANVERFASSER:

FLÄCHENWIDMUNGSPLAN

ÖRTLICHES RAUMORDNUNGSPROGRAMM
DER MARKTGEMEINDE ST.LEONHARD/FORST

NEUDARSTELLUNG

PLANNR.: STAND: MASSSTAB: PARIE:

PLANVERFASSER:

1462/F. 2012.06.21. 1:5000

MASSSTAB 1:5000
1cm = 50m

BLATTÜBERSICHT
TEILGEBIET:

1ha
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Ritzengrub

Grimmegg

Aichbach

St. Leonhard am Forst

EW

FREIHALTEFLÄCHENGfrei

LAND- UND FORSTWIRTSCHAFTLICHE HOFSTELLEN

BW

KENNTLICHMACHUNGEN:

WENN NICHT ANDERS ANGEGEBEN
WOHNDICHTEKLASSE a IM WOHNBAULAND
WOHNDICHTE IM WOHNBAULAND:
WOHNDICHTEKLASSE a: BIS 60 EW/ha
WOHNDICHTEKLASSE b: 60 BIS 120 EW/ha
WOHNDICHTEKLASSE c: 120 BIS 200 EW/ha

WIDMUNGSARTEN DES BAULANDES:

VERKEHRSFLÄCHEN:

GRÜNLAND:

BUNDESSTRASSENB215

LANDES(HAUPT)STRASSENL5332

ELEKTRIZITÄTSWERKE

WOHNGEBIETE

KERNGEBIETEBK

BETRIEBSGEBIETE
MIT ANGABEN EINER SPEZIELLEN VERWENDUNGBB

AGRARGEBIETEBA

SONDERGEBIETE
MIT ANGABEN DER BESONDEREN NUTZUNGENBS

ERHALTENSWERTE ORTSSTRUKTURENBO

AUFSCHLIESSUNGSZONEN-A

BEFRISTETES WOHNBAULAND-F

ÖFFENTLICHE VERKEHRSFLÄCHEN

PRIVATE VERKEHRSFLÄCHENVp

LAND- UND FORSTWIRTSCHAFTGlf

LAND- UND FORSTWIRTSCHAFTLICHE HOFSTELLEN

Gho

GRÜNGÜRTELGgü

SPORTSTÄTTENGspo

SPIELPLÄTZEGspi

FRIEDHÖFEG++

PARKANLAGENGp

ABFALLBEHANDLUNGSANLAGEN
MIT ANGABE DER ART DER VERWENDUNGGa

ÖDLAND/ÖKOFLÄCHE

ERHALTENSWERTE GEBÄUDE IM GRÜNLAND!(Geb

BAULAND KERNGEBIET
HANDELSEINRICHTUNGBK -H

ABGRENZUNG DER ZENTRUMSZONE

Gö

BAULAND MIT BAULANDSICHERUNGSVERTRAG
LT.§ 16a NÖ-ROG....*

Die Lage von Straßenfluchtlinien und somit das genaue
Ausmaß von Abtretungsverpflichtungen an das öffentliche
Gut werden im Bebauungsplan festgelegt. Ihre unmittelbar
Ableitung aus dem dem Flächenwidmungsplan ist unzulässig.

#*

#*
#*

#*

#*

#*
#*

#*
#*

#*#*
#*

#*

#*
#*

#*
#*#*

#*

#*

#*#*

#*

#*

#*
#*

#*
#*

#*

#*
#*

#*

#*
#*

#*#*

#*

#*

#*
#*

!(T

!((BR

#

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!!!

!
!

! !
!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

(256/3 St. Leonhard, KG Aichbach)

797/6
 Ruprechtshofen KG Ockert

. 36

1357

396

1358/ 1

399
2

265

394/ 4

267

. 152

1
3
7
6

400
5

397
2

399
1

2
6
4
/
7

266
2

266
1

264
3

394
7

264
6

397
1

394
1

264
5

V

NL

NL

NL

V

V

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

W
e
g

B 29 Manker  St r asse

Bölzhof

Weg

246/ 4

.19

1358/ 3

229
1

1379

10
6/

2

244
5

24
4/

2

.2
3/ 3

237
2

1358/ 6

255
2

251/2
250

239
1

.159

1359

219

246
6

246
1

220

246
5

81
2

254

---
256

3

252

. 139

238
3

.131

239
2

251/ 3

238/ 5

221

222
1

1
35

8
/ 9

255
1

.23
1

253

. 23/ 2

251/ 4

.158

238
1

2
5
1
/
5 240

1

244
3

247

2
2
2
/ 2

248

246
2

244
4

244
1

246
3

256
1

256
2

NL

V

NL

NL

NL NL

NL
NL

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
NL

NL

NL

NL
NLNL

NL

NL

NL

NL

V

NL

NL

NL

NL
NL

NL

V

NL

NL

NL

NL

Landesst r asse

Diesendorf

Ai chbach

St r as se

Weg

We
g

347/3

240
/ 2

- - -
328/ 2

341
4

341
5

264
2

353
8

344 .
1
6
0

. 135

347
2

261
1

.173

. 134

261
5

261
3

327

348
1

348
2

353
14

328
4

262

325

.
1
8

258

232
1

1
35

8
/ 1

1

---
237

3

229/ 6

261
4

- - -
261/ 6

342
4

238
4

229
5

328
9

1373

342
1

.24

.20
1

353
16

352

328
1

342/ 3

347
1

13
5
8/

10

342
2

234

342
5348

3 343
5

341
3

343
4

343
3

. 20/ 2

349
229

2

---
348

4

233

232
2

353
15

229
7

348
7

209
210

-
-

-
3

4
8

/
6

343
1

231

348
5

230

. 120

350

348
8

238
2

. 1
3
3

237
1

NL

V

NL

NL

NL

NL

V

V

NL

V

NL

V
NL

V

NL

NL

NL

NL
NL

NL

NL

NL
NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

Weg

Eichberg im Berg

St r asse

Weg

W
e
g

W
e

g

1380

1378

90
1 NL

NL

NL

204
4

204
5

197
1

353
5

353/ 9

355
2

. 30

204
2

354
1

351
2

354
2

1365

207
2

208
1

353
21381

355
1

211

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V
Landesst r as se

In der Brandstadt

229
10

NL

406

394
5

390

392
1

381

400
1

403
1

394
2

394
6

394
3

389
1

393

389
2

402
7

- - -
1356/ 4

403
2

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

NL

Weg

Im Burghof

430
1

421
1

430
2

451

2

421
2

419

1109

421
3

425
3

380

421
5

1108

421
4

382
1

422
2

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

Weg

. 170

1083
2

1081

1074

1073
3

1075
1

1075/ 3

1084
2

1083
1

1078

1073
2

1070
1

1084
1

1075/2

1073
1

NL

NL

NL

NL

NL V

NL

NL

In der Rametsleiten

Weg

Im Winkel

624

1068

627
1

1069

627
2

626

NL

NL

NL

328
10

376

308

309

328
5

310

404
1

333

372
8

317

332

340
1

334
2

392
2

316

3
7

2
/

5

340
2

312315

313
1

313
2

374
4

334
1

334
4

374
1

374
2

314

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

Im Oedberg

Oedberg

379
2

1099

382
2

1103

1129
2

379
1

1117
1

1111

1112
1

1110

1113

1104
3

1117/ 2

1104
2

1355

1107

1106

. 1
26

1100

1098
1

1104
1

.103
1

.127

.
10

3
/ 2

1116

1114

1115

1098
2

1105

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

Grub

Weg

370

362

353
12

372/ 4

363

.33/2

353
18

368
4

372
1

372/ 3

356
2

. 33/ 1

360

373

334
5

334
3

3
2
8
/
7

. 31

337
353
13

3
5
3
/
1
1

368
1

372/ 6

372
7

339 328/ 6

372
2

338

-
-

-
3

4
1
/

1

353
10

367

357
2

374
3

3
6
8
/
3

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V
NL

NL

NL

NL

NL
V

NL

V

NL

V

NL

NL

V
NL

NL

V

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NLNL

W
e

g

Hochstraß

W
e

g

1303

1317
2

1123

1121

1120
1118

1304

1317
1

11281125

1124
1122

1169
2

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
NL

NL

NL

NL

NL

1066
1

1139

1212
1

1213

.150

1221

.106

1151 .149

1156
1149

---
1066

3

1093

1223

1192
3

1095

.108

1150
1134

1085

1076
3

1140

.143

1096

1214

1224

1154

---1216

1226
1

1212
2

1222

1147

.
9
9
/
2

. 99/ 3

1087
1086

. 99/ 1

---1144

1080
2

1129
1

1130

1209

1132

1152

1
34

3/
1

1080
3

.
1
0
2

1211

1145
2

1141

.111

1138
1146

1136

1210
1

1
2

4
4

/
2

.109

. 148

.110

1210
2

1131

1199

1192
1

1135

1198
.1041155

1145
1

.151

1080
1

1066
2

NL

NL

V

NL

NL

V

NL

T

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

NL

NL

NL

NL NL

NL

NL

NL

NL

NL

Ranetzleithen

Abwasser

WegHarbach

Or t sr aum

1058
3

1230

. 98
1059

5

1226
6

1059
6

1053

1226
5

1240

1243

1235

1236

1244
1

1070
2

1055

1059
2

1226
2

1226
4

1234
1

1234
2

1059
3

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

Im Winkel

1288

1285

1262

1279

1171

.171

1280
2

.117

1280
1

1290

1180

1172

1189
2

1170
2

1166/ 2

1276

1282

1278

1170
1

1284

1162

1299
2

1178
2

1177

1317
3

1191/ 2

1191
1

1277
2

1299
1

1260

1178
1

1200
1

1200
2

1201

1192
2

1159
2

1164

1159/1

1169
1

1157

1165

1190
1158

1163

1277
1

1189
1

1343/ 2

1188

1283

11
69

/ 3

1186
2

1293
1

1292

1173

1289

1295

1294

1297
2

1297
1

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NLNL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V
Weg

Im Harbach

Weg

1253

1266
2

1257

1255

1258

1353/ 1

1249

1261

1259
1256/2

1204
21269 .113

1246

1237

1204
1

1203

1268

1206
1238

1256/1

1247

1239
1

1264

1265

NL

NL

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

Im Zeiler

Landess t r asse

L 5254

Weg

1311

1333
5

1322
2

1321
3

1341/ 3

. 116/ 2

1322
1

1339 1314
2

1323
1

1337

1340

1325

1314
1

.115/1

1333
7

.115/2

1338

1334

1341
4

1318

1333
4

. 116/ 1

1372

1333
3

1341
2

1302

1327

1341
1

1329

1324

. 116/ 3

1323/ 2

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

NL NL

NL

In der Hochstraß

Hochstraß

Landesst r asse

1321
2

1321
1

1298
1

1333
1

1333
6

1342/ 1

1293
2

1298
2

1293/ 3

1319

1
3
4
2
/
2

1320

1299
3

NL

V

NL

NL

NL

NL

NL

NL

V

NL

Im Feld
Weg

W
e
g

1333
2

NL

252

251

!(Geb

250

!(Geb

!(Geb

249

!(Geb

253

!(Geb

181

!(Geb

188

!(Geb

!(Geb
!(Geb

182

184

183

185

186

187

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

!(FO

Glf

Glf

Glf

Glf
Glf

Glf
Glf

Glf

Glf

Glf

BA
BA

BA

BA BA
BA

BA

BA

BA
BA

BA

Gp

Gp

Ggü-BÖSCHUNGSBEPFLANZUNG

Glf

BB

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf
Glf

Glf Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

GlfGlf
Glf

Glf

Glf

BS-
Freiwillige Feuerwehr

Diesendorf

!(W

!(W

!(W

!(W

!(W

Glf

Glf

Glf

Glf

Glf

L 5255

L 5254

M
G

.S
T.

 L
EO

N
H

A
R

D

ST
G

. M
AN

K


MG.ST. LEONHARD

MG. KIRNBERG

M
G.ST. LEONHARD

GDE. OBERNDORF

MG. R
UPRECHTSHOFEN

MG.S
T. L

EONHARD

DIESENDORF

4

4.

1 2

3

4

BAUAKTE

D

D
D D

DD

GEWÄSSER

!(P

!(WI

!(WI

!(T

ERDGASLEITUNG DER EVN
EG ÖMV

DENKMÄLER!(D

!(Ü#*

#* #* #* #*

#*

#*#*#*

HW 100 
ABWASSERUNTERSUCHUNG „MANK, MELK U. FEICHSEN“
QUELLE: Geoconsult Wien ZT GmbH
STAND: 2010

220kV FREILEITUNGEN DER EVN,
MIT 15m SCHUTZBEREICH

HOCHBEHÄLTER

WALD

BRUNNENSCHUTZGEBIETE

WIDMUNG IN ENTSPRECHENDER FARBE
AUF WALD

QUELLENSCHUTZGEBIETE
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"NÖ ALPENVORLANDFLÜSSE" FAUNA-FLORA-HABITAT

QUELLE: AMT DER NÖ LANDESREG., ABTEILUNG RU5, BD5/NÖ GIS
STAND: 09.2009
     AMT DER NÖ LANDESREGIERUNG

NATURA 2000 GEBIETE
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